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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21605003M

2. Data e Regjistrimit 16/09/2007
3. Emri i Subjektit INTERLOGISTIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Rruga 
Dytesore Km 9, Godine 3 kateshe 
35.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje 

, magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe 
pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si 
dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty 
Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka 
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik 
apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe 
gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje 
mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, 
importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne 
pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, 
sende te çdo lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat 
mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin 
e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj 
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pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me 
te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, 
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje 
si perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma 
vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice 
dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te 
tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin te 
ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Bar - Restorant dhe Hoteleri 
Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. 
Te bleje dhe te shese me pakice dhe shumice produkte letre, 
kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim dhe 
instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit 
profesinal. Kryerja e veprimtarise se agjensise doganore. Te 
kryeje sherbime printimi te ndryshme. Te importoje, bleje, 
shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo lloj 
pajisje te fushes se Energjive te Rinovueshme (Energji 
Diellore, Ere, etj) te cilat mund te instalohen dhe perdoren 
nga shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te tregtoje apo 
shese Energjine Elektrike te prodhuar prej tyre. Tregtim i 
mishit te frekset ne ambientet e Market One Stop 3. 
Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksion 
siperfaqesh te ndryshme private dhe shteterore. Ambalazhim 
i produkteve ushqimore ne magazine dhe market. Arkivim i 
materialeve te dixhitalizuar nepermjet nje sistemi te 
integruar, manaxhim te te gjitha llojeve te arkivave duke 
filluar nga transporti i arkivave prane mjediseve arkivuese, 
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i 
mjeteve mbeshtetese per arkivimin e dokumentacionit si: 
baze te dhenash dhe programe arkivimi, manaxhimi fizik i 
arkivave, shperndarjen dhe venien ne dispozicion te kutive te 
kartonit me qellim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. 
Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja, transporti, 
ofrimi i mjeteve mbledhese te dokumentave per shkaterrim, 
kuti alumini me sisteme sigurie te larte. Manaxhim i 
dokumentave per shkaterrim, pergatitje dhe monitorim i 
dokumentave per shkaterrim, shkaterrim i dokumentave dhe 
maieriaieve te arkivuara te marra direki per shkaterrim nga 
klienti. Sherbim konsulence dhe trajnim duke perfshire 
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sherbime ekstra mbeshtetese te proceseve te arkivave. Ne 
fushen e ndertimit te objekteve civile (si banesa individuale, 
kolektive, objekte industriale, bujqesore, ura etj). Ne fushen 
e investimeve, duke vepruar si investitor direkt ose 
ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te 
ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen 
e transportit, ne fushen e bujqesise,financave, kambizmit, 
bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me 
konsigacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne 
fusha te ndryshme, tregtim te mallrave te importit eksportit si 
ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine/repart per punime hekuri. 
Tregtimi me shumice e pakice i pajisjeve mjekesore e 
aksesoreve te tyre. Shitje me pakice nepermjet internetit. 
Transport. Transport mallrash dhe shperndarje e mallrave 
dere me dere. Aktiviteti në Baret Trinity do te ushtrohet 24 
ore ne 7 ditë të javes.
Edmond Hido10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2020                Deri: 11/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondHido
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Clirimi, Nr Pasurie 4/61-
N24, Zona Kadastrale 8571 Tirane  Kashar KASHAR 
Volkswagen Caddy me targe  AA 117 YT Vlore Himare  
Spile Spile, Shetitorja ne Spile Tirane Tirane  TIRANE Ford 
Tranzit me targe AA 732 TT Tirane Tirane  TIRANE AA 
974 TI Ford Tranzit Tirane  Kashar KASHAR TR 3255 K 
Mercedes Benz Sprinter 208 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Ford Transit me targa AA 973 TI Tirane  Kashar 
KASHAR Volkswagen Caddy me targe AA 356 NS Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 8430 T Tirane  
Kashar KASHAR Volkswagen Caddy, SAAA72, me targe 
AA 126 MF Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane 
Durres, Km.9, Rruga Dytesore, Nr Pasurie 148/46, Zone 
Kadastrale 2119 Tirane  Kashar KASHAR Wolkswagen 
CADDY TR 5784 R Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Kristaq Mema, Nr Pasurie 3/279, 
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Zone Kadastrale 8350 Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit 
me targe AA 706 AI Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit 
me targe AA 735 TT Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit 
me targe AA 894 UA Tirane  Kashar KASHAR AB 052 BM 
Ford Transit Tirane  Kashar YZBERISH Komuna Kashar, 
Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor Keko (Unaza e Re), 
Kompleksi Ales 2, Kati 1 Tirane  Kashar KASHAR 
Volkswagen Caddy me targe AA 376 LY Tirane  Kashar 
KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km.10. Tirane Tirane  
TIRANE Ford Tranzit TR 0472 U Tirane Kamez  
BATHORE Bathore, godine 2 kateshe, kati 1-re, pike shitje 
me pakice (Vodafon) Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Hodo Beg, Nr Pasurie 8/275-Nz, 
Zone Kadastrale 8150 Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit 
AA 492 TN Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, Zona 
Kadastrale 8340, Pasuria Nr. 5/197 Tirane Tirane  TIRANE 
Ford Tranzit TR 0471 U Tirane Tirane  TIRANE AA 237 TI 
Ford Tranzit Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit TR 0467 
U Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dede Gjo Luli, Pallati 
Nr.3/1, Bodrum dhe Kati I-re Tirane Tirane  TIRANE Ford 
Fiesta AA 768 SX Tirane Tirane  TIRANE AA 239 TI 
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Rilindja, Rruga e Durresit, 
Zona Kadastrale 8350 Lezhe Lezhe  LEZHE LAGJA 
"BESELIDHJA" PALLATI 113Tirane  Kashar KASHAR 
Volkswagen Caddy me targe  AA 380 LY Tirane  Kashar 
KASHAR AB 691 AF Ford Transit Vlore Vlore  VLORE 
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja ''Pavarësia'', Pallati Kushta, 
Kati 1, Zona Kadastrale 8603, Nr. Pasurisë 29/223 Tirane  
Kashar KASHAR Volkswagen Caddy, SAAA72, me targe 
AA 719 MB Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashakiake 
nr.10, Rruga e Kavajes, ZK.8380, Nr.pasurie 1/395, godine 
5-kateshe, kati perdhe Tirane Tirane  TIRANE Laprake, 
Rruga Lord Bajron,Zona Kadastrale 8310 Tirane Tirane  
TIRANE Ford Fiesta AA 774 SX Tirane Tirane  TIRANE 
Ford Tranzit me targe AA 733 TT Tirane  Kashar KASHAR 
Volkswagen Caddy TR 9361 L Tirane  Kashar KASHAR 
AA 120 HA, Volksvagen Caddy. Tirane  Kashar KASHAR 
Volkswagen Caddy me targe AA 116 YT Tirane  Kashar 
KASHAR Volkswagen Caddy me targe AA 724 MB Durres 
Durres  DURRES Plazh /13, pasuria nr.39/170/ND-N3, Zona 
kadastrale 8518 Vlore Sarande  SARANDE PRANE HOTEL 
PORTO EDA Tirane  Kashar KASHAR Ford Transit 
Courier Van AA 461 SY Tirane Tirane  TIRANE Ford 
Tranzit TR 0497 U Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit AA 
494 TN Fier Fier  FIER Lagjja 29 Nentori, Kryqezimi i 
Gracallise, Objekt 2 katesh, Godina 49, Hyrja 1 dhe 2 Tirane 
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Tirane  TIRANE AA 238 TI Ford Tranzit Tirane Tirane  
TIRANE Ford Tranzit AA 986 AH Tirane Tirane  TIRANE 
Ford Tranzit AA 493 TN Tirane  Kashar KASHAR 
Volkswagen Caddy me targe AA 312 LP Tirane Tirane  
TIRANE Ford Tranzit AA 764 AK Tirane Tirane  TIRANE 
Ford Tranzit TR 0469 U Lezhe Lac  LAC Rruga Erion 
Hoxha, Lagja nr 3, Pallati 43, Kati 1 Tirane  Kashar 
KASHAR AB 978 BL Ford Transit Tirane  Kashar 
YZBERISH Yzberish, Godina e ndertuar nga Dili 
Konstruksion, Seksioni pare , Kati I-re Tirane  Kashar 
KASHAR Kashar, Makina me Targe TR 1754 L Tirane  
Kashar KASHAR Volkswagen Caddy me targe AA 235 LP 
Tirane  Kashar KASHAR Volkswagen Caddy AA 153 FK 
Tirane  Kashar KASHAR Mjeti levizes me targe TR 4183R 
Tirane Tirane  TIRANE Trinity Sheshi Rilindja, Rruga e 
Durresit, Zona Kadastrale 8350 Tirane Tirane  TIRANE 
Ford Tranzit TR 0498 U Tirane  Kashar KASHAR 
Volkswagen Caddy me targe TR 2317 U Tirane Tirane  
TIRANE Mercedes Benz Sprinter  408 Me targe TR 9417 J 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit AA 491 TN Tirane  
Kashar KASHAR AB 951 BL Ford Transit Vlore Sarande  
SARANDE Lagjia nr 3,Kryqezimi Spitalit Tirane  Kashar 
KASHAR AB 053 BM Ford Transit Tirane  Kashar 
KASHAR Volkswagen Caddy me targe TR 2325 U Korce 
Korçe  KORCE Bulevardi Republika, Godina Nr/40, Zona 
Kadastrale 8562, Nr Pasurie 1/441 Elbasan Elbasan  
ELBASAN L. LUIGJ GURAKUQI PALL 73 AP 3 Tirane 
Tirane  TIRANE Q.T.U.  AUT TIRANE DURRES KM 6 
Tirane  Kashar KASHAR AB 054 BM Ford Transit Tirane  
Kashar KASHAR AB 471 BL Ford Transit Tirane  Kashar 
KASHAR AB 076 BM Ford Transit Tirane Tirane  TIRANE 
Volkswagen Caddy me targe TR 9344 L 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERLOGISTIC, 1One Stop; INTERAS 
GROUP,"Trinity Bar","Trinity Hotel","Trinity Kafe"
E-Mail: info@ilog.al  
Telefon: 04/2202336  
Të Tjera: Vila 33  Ebel

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049901-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/04
/2002

Numri i Vendimit:27500, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 02-04-2000 Emri i subjektit:"INTERAS GROUP" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 28-03-2000 Kohezgjatja:10 vjet Selia: Rr. "Ded Gjo Luli", pall. 
3/1, Shk. 1, ap. 1, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtim import eksport i mallrave 
te ndryshme industriale e ushqimore.Transport per nevojat e shoqerise ne linja interurbane 
e nderkombetare, sipermarrje vete ose ne bashkepunim me persona te tjere, ne fusha te 
ndryshme e jo vetem ne fushen sherbimit, por edhe te perpunimit apo prodhimit organizim 
e publikim i reklamave te ndryshme,  prodhimi, promovimi e montimi ne forma vizive, 
zanore te levizshme, statike, elektrike, elektronike, mekanike etj.  Perfaqesues ligjor: 
Majlinda Hido Ortaket: Majlinda Hido

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (49).pdf

2. 05/04
/2002

Numri i Vendimit:27500/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise edhe me bar restorant, hotaleri.  Ndryshim selie 
ne: Sauk Karburanti.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (49).pdf

3. 24/02
/2004

Numri i Vendimit:27500/2, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie e shoqerise ne adresen; Rr. "Ded Gjo Luli" p.3/1, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (49).pdf

4. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:27500/3, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie e shoqerise ne adresen e re; Katundi i ri, Kashar, Autostrada Tirane-Durres, 
Km. 10, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (49).pdf

13/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102513-10-07
Data e Themelimit ishte            "28/03/2000"          u be            "28/03/2002"         
DurationEndDate ishte            "28/03/2010"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "28/03/2000"          u be            "28/03/2002"         
Objekti ishte            ("Tregtim import eksport i mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore.Transport per nevojat e shoqerise ne linja interurbane e nderkombetare, 
sipermarrje vete ose ne bashkepunim me persona te tjere, ne fusha te ndryshme e jo vetem 
ne fushen sherbimit, por edhe te perpunimit apo prodhimit organizim e publikim i 
reklamave te ndryshme,  prodhimi, promovimi e montimi ne forma vizive, zanore te 
levizshme, statike, elektrike, elektronike, mekanike etj.")          u be            ("Tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977BFFA4-4CDF-4C60-B5BE-95F7893CA479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977BFFA4-4CDF-4C60-B5BE-95F7893CA479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977BFFA4-4CDF-4C60-B5BE-95F7893CA479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977BFFA4-4CDF-4C60-B5BE-95F7893CA479
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mallrash te ndryshem industrial dhe ushqimor")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maj, Bregu i Lumit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katundi i Ri, Kashar, Autostrada Tirane-Durres, kilometri 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KATUNDI I RI KASHAR  TIR- DUR;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Majlinda Hido")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Majlinda Hido")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Hido")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2000")            u be              ("05/04/2002")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103427-11-07
DurationEndDate ishte            ""          u be            "28/03/2011"         
Objekti ishte            ("Tregtim mallrash te ndryshem industrial dhe ushqimor")          u be            
("Tregtim, Import eksport mallra te ndryshem, Bar restorant,hotel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga Erion 
Hoxha, Lagjia Nr.3, Pall.43, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KATUNDI I RI KASHAR  TIR- DUR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katundi i Ri, Kashar, Autostrada Tirane-Durres, kilometri 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maj, Bregu i Lumit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Majlinda Hido")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Majlinda Hido")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Hido")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/04/2002")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98FA452-4144-4BCA-980E-72F70D6F164B
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

07/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103724-11-07
DurationEndDate ishte            "28/03/2011"          u be            "28/03/2022"         
Objekti ishte            ("Tregtim, Import eksport mallra te ndryshem, Bar restorant,hotel")          
u be            ("Import export mallra te ndryshem industriale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Skele, Qendra Tregtare, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga Erion 
Hoxha, Lagjia Nr.3, Pall.43, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Hido")                    , 
Nga Data ishte                      ("")            u be              ("28/03/2002")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115822-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 TR 6175 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 me targe TR 4632 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 me targe TR 4628 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 me targe TR 3253 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 me targe  TR 7054 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe TR 9344 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 TR 4631 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 me targe TR 6291 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F8FE39-F2DE-484D-A007-198CF21561E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF9D7C7-2F7D-4381-8126-C4A5F7EBB69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768B94DF-5B4D-4129-AC45-060F87690AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C069149C-A43C-4788-8296-D980CFDFDCB2
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Mercedes Benz Sprinter 208 me targe TR 1754 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Transportier me targe TR 1213 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 TR 6625 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148556-06-08
DurationEndDate ishte            "28/03/2022"          u be            "28/03/2012"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Transportier me targe TR 1213 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157359-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

23/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184125-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjeti levizes me targe TR 4183R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFD5F60-9D0B-462D-B9AB-8DBD3012B74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631C18EE-FAB3-4035-AC36-D336103C9A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B8278C-4822-4BA5-A9D2-2D5B4688D56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F09CECA-2548-4241-B103-4FEA624821EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDBE747-4C69-462C-820A-B42BC9BA13F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B1FC6D-A7A1-4481-8003-62E8E8F492CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3EFB16-212C-4C67-9E31-8977296438D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6540F32E-0905-45CC-A33E-964B0E4366C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D18AF6-117A-4D23-9748-AC861F726F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552252E1-7609-41C1-8662-D20DC7754581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB6BBCF-0D86-4B8E-946C-DA6D9112BDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6C4E21-3EB6-4C84-B8DA-5293DC1AAABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAC32BD-5894-4F73-BFB3-BD0BEE0B01FB
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02/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194097-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes Benz, TR 6174 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes Benz, TR 1429 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194488-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen CADDY TR 5784 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen CADDY TR 5780 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen CADDY TR 5783 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen CADDY TR 5781 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen CADDY TR 5782 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195130-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR-DR Km.7,Mercedes Benz TR 6174 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR-DR Km.7,Mercedes Benz TR 1429 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Mercedes Benz, TR 6174 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Mercedes Benz, TR 1429 L;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3792DB-8260-4EAC-87B1-D8D978B541A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7074C4-DBF3-4B51-88D8-FFF2D7E25A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269B2809-1B5A-4B2F-98D8-4F21E553E8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0FBC04-D043-4119-B8BE-C86E16608EF9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262295-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferid Xhajko, Godine 6 kateshe, Kati i-re (Prane ish Restorant Durresit, ne 
krah te Tirana Bank);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268308-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 TR 6625 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275109-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy TR 6343 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294431-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("04/2202336")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamjon Tip Mercedes Benz TR 9416 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598C5E8D-FB65-467C-9907-F43CF6DDAA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE7E605-0CE6-41FB-8341-E9BD72F30206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8B7526-9769-4D18-B15F-2B5647058F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758A55AE-04D7-43AF-8792-4912B880DC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9854C7C-BC9C-4374-9BEE-D8867B0B9BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003AE0E4-46F7-4678-BA5D-88833EA100E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43C3F0C-66BA-4B0B-85FF-A345A011CC11
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18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366733-03-10
Emri Tregtar ishte            ("INTERAS  GROUP")          u be            ("INTERAS  GROUP, 
Smart Market")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dede Gjo Luli, Pallati Nr.3/1, Bodrum dhe Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372377-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore Km 9, Godine 3 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KATUNDI I RI KASHAR  TIR- DUR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379059-04-10
Emri Tregtar ishte            ("INTERAS  GROUP, Smart Market")          u be            
("INTERAS  GROUP, 1One Stop")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380899-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe TR 1757 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384588-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C8E620-DAC7-4BDC-A378-AB1A3B6790D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE8FE48-C9A6-4162-96D6-179A066A8CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EF2E0B-4B5B-4E52-91E0-953B3DF4EFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D26CBE-D765-4C8A-8FD2-AAC3858170E3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Makina me Targe TR 1754 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446303-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km.10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536748-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.04.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake, Rruga Lord Bajron,Zona Kadastrale 8310;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557562-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 2, dt. 17.05.2011 te asamblese se 
ortakeve, per miratimin e statutit te ri te shoqerise sipas ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "28/03/2012"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import export mallra te ndryshem industriale")          u be            
("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, 
eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo 
lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, 
shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj 
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo 
lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A11613-0F12-4859-90E4-9421BCB34094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB0302A-AF07-4BB1-B799-6CEDD2732E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC48816-AE04-4B3F-A888-A3BFA24CB8E3
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nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te 
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie 
te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije 
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te 
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Hido")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2002")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Hido")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559596-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit, date 30.05.2011, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Godina e ndertuar nga Dili Konstruksion, Seksioni pare , Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567196-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
27.06.2011 per hapje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Spile, 
Shetitorja ne Spile;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102C9C27-1F25-45E5-B7A6-871067CD607B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9784C1BA-5AFE-4F02-8B57-AED685CCCE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEA7D78-D74A-44B3-81BF-EA0BC69EE1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9663B79-8C10-4473-B3F4-BAAB09B9CD95
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592596-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.09.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit,Zona Kadestrale 8350,Pallati 240.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597381-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 20.09.2011,per mbylljen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI KARL TOPIA,RR.DURRESIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599886-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratores se shoqerise nr 3160 
Prot,date 26.09.2011,per hapje te niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati Shallvareve;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624117-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.22.11.2011, per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F475E4B6-0A0B-4913-95BD-39DA4E9789B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E87A67D-B816-4DD0-B5C0-FC5F6E39D3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C296234B-BD31-47A9-A21A-3475C7A67FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14140530-8C09-4A6F-807D-9A532E74EB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79856B3D-02B9-487D-949B-325F2E768BD1
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Tirane Elbasan, Tirana East Gate, Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666011-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit,  date 25.01.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr 3,Kryqezimi Spitalit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-726989-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
02.04.2012,  ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bathore,Godine dykateshe,Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-838371-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 04.07.2012 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF93FE2-3F74-4888-BD19-54AF6FCD2C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF248C9F-0097-4C26-85B5-071DB4E34845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3EA5BA-3F61-448B-8544-14DF4C0CEC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E1EA26-F034-4852-B94B-3864E6691347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC3F5D0-04D2-4DB9-B743-74DB728FEB02
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mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.")          u be            ("Te bleje apo te 
zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo 
tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli 
tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. 
Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si 
dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin 
kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje 
mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj 
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo 
lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje 
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te 
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie 
te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije 
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te 
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe 
pakice produkte te markes "Vodafon".")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835CCEB0-6EC6-44B3-B443-8593F04022BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835CCEB0-6EC6-44B3-B443-8593F04022BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA274DC6-02AE-4F47-B565-95F38051B51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E5FFE6-4368-4AB6-AD36-C0F22B0F63DE
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06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-025844-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 26.02.2013, per hapje adrese 
dytesore.Depozitim i kerkeses, date 15.02.2013, per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         ETC Fier;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Tirane Elbasan, Tirana East Gate, Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-038133-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit nr.3054 Prot, date 13.03.2013 per hapjen e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 8430 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-077422-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.04.2013 per mbylljen e adreses 
dytesore. Depozitimi i Kerkeses date 18.04.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bathore, godine 2 kateshe, kati 1-re, pike shitje me pakice (Vodafon);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bathore,Godine dykateshe,Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430B4C8F-1795-4DCD-84B9-C09F90119299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430B4C8F-1795-4DCD-84B9-C09F90119299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D912C4-09A1-4529-85EA-EAB7F1FBF74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3357EE0C-FB02-42EA-939A-F0AF39414FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA367D3-5C1D-4E0F-833C-A61B9EC7DE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47BB592-724C-4C38-85E3-AE2A698044E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47BB592-724C-4C38-85E3-AE2A698044E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153CB7B1-4E15-4BDE-B133-22769BF220D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A3477A-86EB-4E90-B197-892ADE78662B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD2945B-DD23-4115-8542-FAFA12AD5799
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25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082908-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, Prot.nr.3085, date: 24.04.2013, ne te cilin 
eshte deklaruar:  Adresat sekondare te meposhtme jane jane pika shitje me 
pakice(Voodafone), 1.025490014, 2. 180618600006, 3. 18063050001, 4. 18070440001, 5. 
180704440002, 6. 18071700001, 7. SN-130493-09-11, 8. SN-002786-11-07, 9. SN- 
057777-06-09, 10. SN-120685-04-11, 12. SN-12501-06-11, 13. SN-1856110-03-13, 14. 
SN-142719-01-12, 15. SN-150513-03-12, 16. SN-0030038-11-07.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151612-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 15.07.2013 
Nr.3126 Prot ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 120 HA, Volksvagen Caddy.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159846-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depositim i vendimit te ortakut te vetem, date 22.07.2013, per 
ndryshimin e emrit tregtar te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("INTERAS  GROUP")          u be            
("INTERLOGISTIC")         
Emri Tregtar ishte            ("INTERAS  GROUP, 1One Stop")          u be            
("INTERLOGISTIC, 1One Stop")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-195869-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.09.2013, ku eshte vendosur 
shtim  i emrit tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEBD994-7687-4E5F-875F-334922A9F994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEBD994-7687-4E5F-875F-334922A9F994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E466C4FF-7E54-4CEB-A7D1-D16EF1E50911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57616BFE-679A-4EF8-AE45-06E5BA2CAC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDF1AB6-8280-48D2-BDB3-BD9CA3D37038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDF1AB6-8280-48D2-BDB3-BD9CA3D37038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552687FC-3A4F-4807-AF31-060D04615292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552687FC-3A4F-4807-AF31-060D04615292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2C606C-288B-4901-9F41-1D938AD4DA39
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Emri Tregtar ishte            ("INTERLOGISTIC, 1One Stop")          u be            
("INTERLOGISTIC, 1One Stop; INTERAS GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-197033-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga Erion 
Hoxha, Lagja nr 3, Pallati 43, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-232190-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.3166 Prot., date 24.10.2013, per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 3255 K Mercedes Benz Sprinter 208;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-260729-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 18.11.2013 ku 
eshte vendosur: Shtimi I emrave tregtar ne emrat tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("INTERLOGISTIC, 1One Stop; INTERAS GROUP")          u be            
("INTERLOGISTIC, 1One Stop; INTERAS GROUP,"Trinity Bar","Trinity 
Hotel","Trinity Kafe"")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECF4A61-A8F9-411F-AB75-D1C1CE3A81AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F08C82F-E42B-468D-BDAE-D696301B1B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795F2804-4CD6-4EE5-9CAA-F515614FF373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC0E238-AA4A-42F6-A0F1-2C1E890E62F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1914354E-4735-4FA2-99F3-2F5AA2398CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47750662-C964-4545-8FBF-38DF0606A8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47750662-C964-4545-8FBF-38DF0606A8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F41AA26-F90F-4979-9053-E8157AE5F003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3F1B86-0527-44DA-9072-35B2A0336940
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278756-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, Nr.3183 
Prot, datë 06.12.2013, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trinity ( bar, hotel, kafe ) sheshi Karl Topia, Rruga e Durresit, zona kadastrale 8350;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280577-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses  Nr.3183 Prot., date 10.12.2013, ku eshte 
kerkuar: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Trinity 
( bar, hotel, kafe ) sheshi Karl Topia, Rruga e Durresit, zona kadastrale 8350;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315727-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.01.2014 per 
shtim objekti.  
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3F1B86-0527-44DA-9072-35B2A0336940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388E56EA-46F0-453B-8BF4-391894A73B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A41D33F-E2C2-4E3F-BD70-CA67ABC3A18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626E3837-E34F-4B93-8412-FC7768466B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626E3837-E34F-4B93-8412-FC7768466B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA082E6-4962-4353-8F4D-698B975BE9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4D9742-F6CE-49AF-A313-89E50A02F3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4D9742-F6CE-49AF-A313-89E50A02F3B2
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zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon".")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje 
menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice 
dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje 
veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka 
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te 
ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te 
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe 
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere 
me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, 
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te 
perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje 
dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te 
kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione 
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te 
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje 
çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, 
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me 
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe 
montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-332623-01-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F759595-B339-4A1A-B2B4-549383557301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F759595-B339-4A1A-B2B4-549383557301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0F78E4-BC1B-44AD-B216-990D41963C3E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 23.01.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trinity, Sheshi Karl Topia, Rruga e Durresit, Zona Kadastrale 8350.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-344525-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.01.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivtetit.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike.")          
u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te 
ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare 
minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne 
perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F015026C-B7DE-4561-967A-0DCE1371F5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9669AF8D-5B75-4397-96B2-70D73CAAA0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9669AF8D-5B75-4397-96B2-70D73CAAA0E2
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tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I 
leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , 
riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te 
tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per 
fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat 
mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te 
bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne 
tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te 
drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi 
ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. 
Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare 
, revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , 
ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te 
sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe 
te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege 
dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te 
tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese 
(tregtoje) me shumice dhe pakice produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, 
zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar - Restorant dhe Hoteleri Turizem. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585387-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593695-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.08.2014, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A1B1A4-8ED6-4514-BA76-0D5E4A634728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A1B1A4-8ED6-4514-BA76-0D5E4A634728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99289DE-7A80-4A2A-8F60-E289E8BE8911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D77E57-453F-43C9-8CB9-1B7CAC56A8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A45F85D-B32C-435C-8724-5D4DCB2813F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73A4D98-028A-47F1-AE0C-67501A971578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E19059-4A13-4C4F-9C65-78FCFAD55C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA24AC7-59FB-4AED-A122-91DA99AC998E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08304628-F362-467C-9F59-E66836EA5A25
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Komuna Kashar, Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor Keko (Unaza e Re), Kompleksi 
Ales 2, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-731461-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
24.11.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Kavajes, Zone Kadastrale Nr.8250, Numer pasurie 
2/309, 2/276, Supermarketi "One Stop 3", Kati Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796737-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.01.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja ''Pavarësia'', Pallati Kushta, Kati 1, Zona 
Kadastrale 8603, Nr. Pasurisë 29/223;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809380-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6D430B-CC1C-4182-B630-1123E195FC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0565BE-887A-431A-BB39-5B384069E58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0565BE-887A-431A-BB39-5B384069E58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792C577E-F88E-4011-B649-8014B0FD604E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E793932-5D55-4D93-B2D2-C822700A920B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E793932-5D55-4D93-B2D2-C822700A920B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E315684-F7CF-4594-8A84-A677ACDF547C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E315684-F7CF-4594-8A84-A677ACDF547C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2F9C9F-725C-4A09-8A59-D1D65CAF40AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BDF2DB-74EF-4CBC-8AA3-2526F2162F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DC0D61-44A8-4449-BF20-537E319F5F4E
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811580-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.01.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Skele, Qendra Tregtare, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849207-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
04.02.2015, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, rruga Don Bosko, zona kadastrale 8310, nr pasurie 6/233;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177393-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398824-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.11.2015 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA301EB-0E79-4296-BE7F-FAB6D5AC858B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31DD9CD-0EFE-47F7-A601-7381C16C4E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1CE5B8-62FE-4F7E-BD78-AB3EFA5278C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956809B6-0920-46E9-B041-6E54889338E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365E7E01-6A43-476B-891A-DEDF3E4CC184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365E7E01-6A43-476B-891A-DEDF3E4CC184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9304CB2F-90D3-4EEB-A006-06B6267435C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D667BB25-9284-4823-B819-59CCE18139F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3561EA6C-221E-4B5E-B925-FEE13718F5A0
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dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
- Restorant dhe Hoteleri Turizem. ")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne 
ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me 
shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te 
ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria 
ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te 
ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te 
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe 
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere 
me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, 
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te 
perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje 
dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te 
kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione 
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te 
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje 
çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, 
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me 
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe 
montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar - 
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Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-434634-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.11.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia, Qendra Tregtare Ring 
Center, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458396-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.12.2015, ku është vendosur: 
Shtim objekti të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60577D97-2CB5-4F92-9308-6300065298EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA70761B-481C-4B69-8E82-992A382E0C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA70761B-481C-4B69-8E82-992A382E0C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862A54C9-09BF-45D2-A362-0D352A18D2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862A54C9-09BF-45D2-A362-0D352A18D2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44BB3EB-B93A-40A3-906A-4C60C3264ED2
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angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
- Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme")          u be            
("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, 
eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo 
lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, 
shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj 
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo 
lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje 
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te 
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie 
te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije 
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te 
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe 
pakice produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe 
kompjuterike. Bar - Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te 
llojeve te ndryshme. Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-501086-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.12.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Shitjen 100% te kuotave nga ortaku i vetem Znj. Majlinda Hido tek  Z.Edmond Hido. 2- 
Largimin e administratorit  Znj. Majlinda Hido dhe emerimin e administratorit te ri  Z. 
Edmond Hido. Depozitimi i Kontrates se Shit-Blerje Kuotash  Nr.2925 Rep. Nr.217 Kol. 
date: 15.12.2015, ndermjet pales shitese Znj. Majlinda Hido dhe bleresit  Z.Edmond Hido.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD1C18A-88CD-4E4E-B9C6-D7D3D1A3E6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5661201-59B5-457D-9E1B-DD5C5D1D1DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5661201-59B5-457D-9E1B-DD5C5D1D1DE9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Hido")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Majlinda Hido")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Hido")                      Nga data 
"10/12/2015             Ne daten "10/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Hido")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-558712-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.02.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, rruga Don Bosko, zona kadastrale 8310, nr pasurie 6/233;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582659-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.02.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitim i kerkeses date 
01.03.2016, per mbylljen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C132FAB-96DF-4EE6-AA08-C02BD37BA394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C132FAB-96DF-4EE6-AA08-C02BD37BA394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8378C47-CDDD-4D55-92A6-CD6802A43268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D757D82-8319-4A48-94AD-D8FC78BFDF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5225BD2-E787-4369-A630-6EFCD5757B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADA12AE-3045-4022-8139-E59F304F6E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADA12AE-3045-4022-8139-E59F304F6E87
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zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
- Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme")          u be            ("Te bleje 
apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje 
apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli 
tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. 
Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si 
dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin 
kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje 
mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj 
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo 
lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje 
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te 
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie 
te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije 
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te 
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe 
pakice produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe 
kompjuterike. Bar - Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te 
llojeve te ndryshme. Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te 
bleje dhe te shese me pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje 
kompjuterike etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen CADDY TR 5780 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783443-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857227-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890463-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062221-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 06.12.2016 per hapjen e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Hodo Beg, Nr Pasurie 8/275-Nz, Zone Kadastrale 8150;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga e Kosovareve, ne krah te Hotel Dinasty, Godina nr.5;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA7BB3E-6141-42D9-AE0F-96B2707AF675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA7BB3E-6141-42D9-AE0F-96B2707AF675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0788378F-413A-41E8-940B-BC8188FA3464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2422C524-6347-4D5F-8829-3413FD30BB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDE99E3-0380-4161-9D0A-31AEE78D6882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DF703E-048F-4A63-A06F-35CE257DFA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D38A3A-BD6D-42CF-8D0B-43011D3D1884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098F61F0-FF05-4422-8F4E-6173F1F83F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83431542-2802-4DBA-8D20-AAC438DBC0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CE026F-EFF2-42F9-9EA7-DA37FB4CCF7C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094301-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga e Kosovareve, Zona Kadastrale 8270, godina nr 5;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga e Kosovareve, ne krah te Hotel Dinasty, Godina nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223346-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës se Administratorit dt. 31.03.2017, për 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine 3 -kate ndodhur ne Rrugen Karl Gega, Hyrja nr.1, Nr Pasurie 6/74+1-1, zona 
Kadastrale nr.8340;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226875-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.04.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD38EDB-6944-4E02-B048-6D79B3C57CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4A802B-5E1A-4B4D-8D4A-80A9504CDCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4A802B-5E1A-4B4D-8D4A-80A9504CDCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CE6D55-F49F-4591-8547-5D4C65C4C06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572728BA-B253-45EC-8EC1-8918C1428B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4EFFB4-5C34-4899-84CC-C7994D1D2515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4EFFB4-5C34-4899-84CC-C7994D1D2515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16754CF-6061-4AEF-AB2C-8AD4C4132C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16754CF-6061-4AEF-AB2C-8AD4C4132C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B840C1-207E-4E38-B6A9-9B4EA79E7855


34

Godine 3 -kate ndodhur ne Rrugen Karl Gega, Hyrja nr.1, Nr Pasurie 6/74+1-1, zona 
Kadastrale nr.8340;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine 3 -kate ndodhur ne Rrugen Karl Gega, Hyrja nr.1, Nr Pasurie 6/74+1-1, zona 
Kadastrale nr.8340;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233512-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.04.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter  408 Me targe TR 9417 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamjon Tip Mercedes Benz TR 9416 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 TR 4631 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248247-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
18.04.2017 ku është vendosur: Mbyllja dhe Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Plazh-Durres, Nr.13, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8518, Nr Pasurie 39/170/ND-
N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.PLAZH DURRES Z.KADASTRALE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB35B97-E04A-4D60-9E39-08C8E38391C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB35B97-E04A-4D60-9E39-08C8E38391C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1F5827-AFFD-4B02-999C-CFEC7D88127C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1EBF6F-6A94-4C25-B13B-47F39FF6A542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1EBF6F-6A94-4C25-B13B-47F39FF6A542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FF7945-7631-4D2A-9519-EEC70C9F7147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1BA473-9D56-4D3B-9297-18756E87C275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E142579-36DD-42FF-9393-538225B4E641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E142579-36DD-42FF-9393-538225B4E641
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10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277701-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 05.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Kristaq Mema, Nr Pasurie 3/279, Zone Kadastrale 
8350;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322351-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.06.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori, Kryqezimi i Gracallise, Objekt 2 katesh, Godina 49, Hyrja 1 dhe 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         ETC Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402777-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3780E7A3-7037-4C81-8303-11C910380660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A69138A-1586-4C2D-9667-CF5F89EFBFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A69138A-1586-4C2D-9667-CF5F89EFBFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F051D69-CCBC-41E9-825E-8BF5684878FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDEEC9D-8E1F-4C4D-8BE1-E6013B10F298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDEEC9D-8E1F-4C4D-8BE1-E6013B10F298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF01CF53-04A7-40A8-A735-21AF58CCF63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5428028E-0224-4B3A-B844-2296E1DD2D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D7942E-CC3F-442A-8D5F-23E4541A67EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692EA5E8-F067-4407-8E97-4A40708294A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692EA5E8-F067-4407-8E97-4A40708294A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D203FD40-5E6F-4B82-BEF9-6487D8DDA7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8392A508-B8CF-4243-8153-97834DF04728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC6F5C7-D0B6-4C42-91A4-E159496CA198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEEB137-2050-4D09-BC76-F598583F3E43
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407511-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 TR 6175 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462513-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.09.2017, ku 
eshte vendosur shtimi i nje emri te ri tregtar.
Koment ishte            ("")          u be            ("Vila 33  Ebel")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468801-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307AEECB-11FC-486D-8C77-71572DE3D187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEB5726-AAC6-4769-A508-EC8D3D5AE07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF1EDD5-19BE-437C-9C36-7B7BBEAD24D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E345212C-85DA-4969-90ED-85C6EEDC5E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E345212C-85DA-4969-90ED-85C6EEDC5E07
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zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
- Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj")          u be            
("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, 
eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo 
lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, 
shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj 
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo 
lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje 
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te 
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie 
te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije 
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te 
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe 
pakice produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe 
kompjuterike. Bar - Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te 
llojeve te ndryshme. Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te 
bleje dhe te shese me pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje 
kompjuterike etj. Furnizim dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te 
arsimit profesinal")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63688DA0-9364-42D6-848C-2D858DDD2EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63688DA0-9364-42D6-848C-2D858DDD2EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C29737-4037-4672-8887-B56671D47C01
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17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563083-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.11.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallati 343, Nr Pasurie 1/379, Zone kadastrale 8140;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705188-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
15.03.2018, per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 2379TI Ford Tranzit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 238 TI Ford Tranzit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 974 TI Ford Tranzit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 237 TI Ford Tranzit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711845-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit, date 20.03.2018 ku eshte 
kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. Depozitimi i aktit te administratorit, date 
21.03.2018 ku eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit TR 0498 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit TR 0469 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit TR 0497 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480B55D2-710E-4C6C-AEE4-5CE1DA35B193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480B55D2-710E-4C6C-AEE4-5CE1DA35B193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED47CE2-8173-40C8-B2A6-D26E2C18E282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B044004-FBCC-4E2A-B439-C006C1A4AB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B044004-FBCC-4E2A-B439-C006C1A4AB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BC9456-9D76-43A1-BA31-C85363657C65


39

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 774 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit TR 0472 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 986 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter TR 7053 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 768 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit TR 0471 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter TR 6218 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter TR 1759 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit TR 0467 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 764 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715884-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem  date 21.3.2018 ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
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kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
- Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim 
dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal")          u be            
("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, 
eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo 
lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, 
shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj 
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo 
lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje 
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te 
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie 
te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije 
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te 
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe 
pakice produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe 
kompjuterike. Bar - Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te 
llojeve te ndryshme. Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te 
bleje dhe te shese me pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje 
kompjuterike etj. Furnizim dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te 
arsimit profesinal. Kryerja e veprimtarise se agjensise doganore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722293-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.03.2018 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 239 TI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
2379TI Ford Tranzit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739947-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.11.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
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- Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim 
dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. Kryerja e 
veprimtarise se agjensise doganore.")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne 
ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me 
shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te 
ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria 
ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te 
ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te 
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe 
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere 
me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, 
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te 
perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje 
dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te 
kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione 
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te 
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje 
çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, 
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me 
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe 
montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar - 
Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. 
Furnizim dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. 
Kryerja e veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te 
ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742539-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.03.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 491 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 494 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 493 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 492 TN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765283-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
- Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
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pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim 
dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. Kryerja e 
veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te ndryshme")          u be            
("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, 
eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo 
lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, 
shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj 
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo 
lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje 
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te 
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie 
te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije 
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te 
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe 
pakice produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe 
kompjuterike. Bar - Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te 
llojeve te ndryshme. Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te 
bleje dhe te shese me pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje 
kompjuterike etj. Furnizim dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te 
arsimit profesinal. Kryerja e veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime 
printimi te ndryshme. Te importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose 
merret me cdo lloj pajisje te fushes se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, 
Ere, etj) te cilat mund te instalohen dhe perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e 
saj, si dhe te tregtoje apo shese Energjine Elektrike te prodhuar prej tyre. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781137-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7143E855-BAD4-4D77-B6FF-5A5C202F0993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7143E855-BAD4-4D77-B6FF-5A5C202F0993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E41C61F-2777-4819-9017-C4B1BA193770
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04.5.2018 per mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 me targe TR 3253 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 me targe TR 4632 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795311-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
22.5.2018 per mbylljen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter TR 7053 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 me targe  TR 7054 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe TR 1757 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813261-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.06.2018 per hapje te 5 (pese) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit me targe AA 706 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit me targe AA 894 UA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit me targe AA 732 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit me targe AA 733 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C04D32-FEA1-4D85-83A4-1D87013A5877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C04D32-FEA1-4D85-83A4-1D87013A5877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F487E9-F921-41D2-A3E9-5D6BD0E9C27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE72385-0C18-44CE-8AFA-2452085F1710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE72385-0C18-44CE-8AFA-2452085F1710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A033B9AF-E182-40B4-8A74-33536D5DC575
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Ford Tranzit me targe AA 735 TT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869177-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.07.2018 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 me targe TR 6291 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 me targe TR 4628 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891661-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.07.2018 per 
shtimin e objektit e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8267F2D7-E211-4A77-856E-2219A9C189FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7F87A8-696D-4871-B71F-26079A7955CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7F87A8-696D-4871-B71F-26079A7955CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B6F677-2C21-4182-BDA4-D8B48E0A622C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE8C9DA-51B0-41EC-8AE9-F4F5EA88BE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE8C9DA-51B0-41EC-8AE9-F4F5EA88BE49
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perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
- Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim 
dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. Kryerja e 
veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te ndryshme. Te 
importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo lloj pajisje te fushes 
se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat mund te instalohen dhe 
perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te tregtoje apo shese Energjine 
Elektrike te prodhuar prej tyre. ")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje 
menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice 
dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje 
veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka 
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te 
ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te 
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe 
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere 
me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, 
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te 
perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje 
dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te 
kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione 
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te 
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje 
çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, 
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me 
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe 
montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar - 
Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. 
Furnizim dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. 
Kryerja e veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te 
ndryshme. Te importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo 
lloj pajisje te fushes se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat 
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mund te instalohen dhe perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te 
tregtoje apo shese Energjine Elektrike te prodhuar prej tyre. Tregtim i mishit te 
frekset ne ambientet e Market One Stop 3.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896617-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906386-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2018, per mbylljen e 3 
adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter TR 6218 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen CADDY TR 5781 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 208 me targe TR 1754 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910456-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9B43BC-1481-445A-8FAF-864DE868345D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B401DB54-9930-42DF-8A2A-D2194E389C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B401DB54-9930-42DF-8A2A-D2194E389C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E10332-DBB1-4967-9C5B-EC4C09A21F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC4583D-C7E2-4769-878B-1F31EEE84E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AF3616-A7FA-4A46-A4CD-5D4BE05A187A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A214E2AB-29B5-4C25-971F-64640C613C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2212BC65-3AFA-4976-ADB5-6B413C2E3DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DE6791-F7D0-45FB-A512-9E832137D3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DE6791-F7D0-45FB-A512-9E832137D3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4733E87-85AB-4C7B-B213-CCEE34B2C39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7224CBA8-0075-4407-BD08-E03299CCCA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1515751-101A-4D9D-802A-FC17F71B1C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AF2B11-708A-4660-B3FC-E4575F4FEAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AF2B11-708A-4660-B3FC-E4575F4FEAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8035FD-A6C0-486B-91E1-FAD0AAA3384A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.08.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Republika, Godina Nr/40, Zona Kadastrale 8562, Nr Pasurie 1/441;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981570-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ilog.al")         
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
- Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim 
dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. Kryerja e 
veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te ndryshme. Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09E85BC-4BF3-4237-800D-3AADF184E7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09E85BC-4BF3-4237-800D-3AADF184E7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E187905D-CD7E-42F5-8D78-8C01B330C780
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importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo lloj pajisje te fushes 
se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat mund te instalohen dhe 
perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te tregtoje apo shese Energjine 
Elektrike te prodhuar prej tyre. Tregtim i mishit te frekset ne ambientet e Market One Stop 
3.")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te 
ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare 
minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne 
perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo 
tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I 
leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , 
riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te 
tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per 
fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat 
mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te 
bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne 
tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te 
drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi 
ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. 
Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare 
, revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , 
ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te 
sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe 
te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege 
dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te 
tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese 
(tregtoje) me shumice dhe pakice produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, 
zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar - Restorant dhe Hoteleri Turizem. 
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te 
llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me pakice dhe shumice produkte letre, 
kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim dhe instalim i pajisjeve per 
shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. Kryerja e veprimtarise se agjensise 
doganore. Te kryeje sherbime printimi te ndryshme. Te importoje, bleje, shese dhe ne 
pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo lloj pajisje te fushes se Energjive te 
Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat mund te instalohen dhe perdoren nga 
shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te tregtoje apo shese Energjine Elektrike te 
prodhuar prej tyre. Tregtim i mishit te frekset ne ambientet e Market One Stop 3. 
Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksion siperfaqesh te ndryshme 
private dhe shteterore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4638630D-0702-4678-B83D-4078545C2558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CD2E15-A499-4EB8-9B11-AC48E9BCEAA0
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paguar)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987635-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Robert Shvarc, Pallati Nr. 81, Hyrja 12, Kati i 1-re;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059812-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.10.01.2019, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter TR 1759 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097061-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.07.02.2019, për të mbyllur dhe hapur 
një adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Clirimi, Nr Pasurie 4/61-N24, Zona Kadastrale 8571;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJIA "KONGRESI";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CD2E15-A499-4EB8-9B11-AC48E9BCEAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F512C8-4A55-4EA5-ACE3-41C244440BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F512C8-4A55-4EA5-ACE3-41C244440BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8DD733-1259-4E6F-B973-60A7E907CB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D39EB58-34BC-4C03-9F18-7D53EB26C3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D39EB58-34BC-4C03-9F18-7D53EB26C3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBA1C7B-16D9-4562-9034-86D7992FA6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FA5566-281F-43FC-995B-1E0BD0D8450F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE562A84-1F42-4214-A85B-3601D0B78F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE562A84-1F42-4214-A85B-3601D0B78F6B


52

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101807-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.02.2019 për ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
- Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim 
dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. Kryerja e 
veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te ndryshme. Te 
importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo lloj pajisje te fushes 
se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat mund te instalohen dhe 
perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te tregtoje apo shese Energjine 
Elektrike te prodhuar prej tyre. Tregtim i mishit te frekset ne ambientet e Market One Stop 
3. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksion siperfaqesh te ndryshme private 
dhe shteterore.")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te 
importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra 
te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te 
pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free 
Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, 
ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I 
nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te 
prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne 
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pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, 
makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te perdoren ose 
me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje , 
administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te 
ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe 
ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare 
apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , 
pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene 
pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, 
keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, 
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo 
dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent 
shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe 
pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin te 
ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice produkte te markes 
"Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar - Restorant 
dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. Qiradhenie 
mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me pakice dhe 
shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim dhe 
instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. Kryerja e 
veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te ndryshme. Te 
importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo lloj pajisje te 
fushes se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat mund te 
instalohen dhe perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te tregtoje apo 
shese Energjine Elektrike te prodhuar prej tyre. Tregtim i mishit te frekset ne 
ambientet e Market One Stop 3. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe 
rikonstruksion siperfaqesh te ndryshme private dhe shteterore. Ambalazhim i 
produkteve ushqimore ne magazine dhe market.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128700-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.07.03.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jul Variboba, Zona kadastrale 8160, Pasuria nr.2/302+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B84A188-87F2-4E1E-B7D9-06CB60072A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ECF098-4C19-4ED9-A296-C6B45C71936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ECF098-4C19-4ED9-A296-C6B45C71936A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190391-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.5021201553 datë 07.05.2019, për 
mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jul Variboba, Zona kadastrale 8160, Pasuria nr.2/302+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259756-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.07.2019 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
- Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD50407-4391-48CA-A609-26B6F4BC233B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCE3267-7570-4A2E-8146-F44517FDDB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCE3267-7570-4A2E-8146-F44517FDDB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BE632D-6466-42C8-B029-573B4E265CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BE632D-6466-42C8-B029-573B4E265CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CEC5F6-46A2-4F6E-A68E-F952FE84B907
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Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim 
dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. Kryerja e 
veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te ndryshme. Te 
importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo lloj pajisje te fushes 
se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat mund te instalohen dhe 
perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te tregtoje apo shese Energjine 
Elektrike te prodhuar prej tyre. Tregtim i mishit te frekset ne ambientet e Market One Stop 
3. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksion siperfaqesh te ndryshme private 
dhe shteterore. Ambalazhim i produkteve ushqimore ne magazine dhe market.")          u be            
("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, 
eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo 
lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, 
shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj 
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo 
lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje 
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te 
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie 
te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije 
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te 
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe 
pakice produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe 
kompjuterike. Bar - Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te 
llojeve te ndryshme. Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te 
bleje dhe te shese me pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje 
kompjuterike etj. Furnizim dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te 
arsimit profesinal. Kryerja e veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime 
printimi te ndryshme. Te importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose 
merret me cdo lloj pajisje te fushes se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, 
Ere, etj) te cilat mund te instalohen dhe perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e 
saj, si dhe te tregtoje apo shese Energjine Elektrike te prodhuar prej tyre. Tregtim i 
mishit te frekset ne ambientet e Market One Stop 3. Projektim, zbatim i veprave, 
ndertim dhe rikonstruksion siperfaqesh te ndryshme private dhe shteterore. 
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Ambalazhim i produkteve ushqimore ne magazine dhe market. Arkivim i materialeve 
te dixhitalizuar nepermjet nje sistemi te integruar, manaxhim te te gjitha llojeve te 
arkivave duke filluar nga transporti i arkivave prane mjediseve arkivuese, 
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbeshtetese per 
arkivimin e dokumentacionit si: baze te dhenash dhe programe arkivimi, manaxhimi 
fizik i arkivave, shperndarjen dhe venien ne dispozicion te kutive te kartonit me 
qellim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. 
Mbledhja, transporti, ofrimi i mjeteve mbledhese te dokumentave per shkaterrim, 
kuti alumini me sisteme sigurie te larte. Manaxhim i dokumentave per shkaterrim, 
pergatitje dhe monitorim i dokumentave per shkaterrim, shkaterrim i dokumentave 
dhe maieriaieve te arkivuara te marra direki per shkaterrim nga klienti. Sherbim 
konsulence dhe trajnim duke perfshire sherbime ekstra mbeshtetese te proceseve te 
arkivave.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-265287-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.07.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR-DR Km.7,Mercedes Benz TR 6174 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR-DR Km.7,Mercedes Benz TR 1429 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296846-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C00E675-940C-4CB0-B410-5FE239F1C92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C00E675-940C-4CB0-B410-5FE239F1C92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B119972A-8409-4B5F-A9E2-77616A8716A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C282F8-A7FE-41AB-B3F2-3303A5E5203A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1219AEF7-C706-4D46-8180-4BA4942C754A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1219AEF7-C706-4D46-8180-4BA4942C754A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F00E8C-9145-4259-8F84-670C21B0C044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08AFF95-E52B-46BE-99B5-B3070B97842C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEC22CF-3C28-404A-9EB4-3583E55DADD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590DE9D5-DC7F-45C4-8C1E-3B614B17BF4B
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Info te pergjithshme ILOG 2018.pdf
Pagesa.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i Ecurise.pdf
Vendim Ortaku Ilog 2018.pdf

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331854-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 3812Prot., datë 03.09.2019, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Enuar V Merko, protokolluar nga QKB me nr. 
11579Prot., date 09.09.2019, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosja e masës së 
sekuestros Konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore 
“INTERLOGISTIC” SHPK identifikuar me Nr.Nipt K21605003M me administrator 
Edmond Hido për ekzekutimin e titullit Ekzekutiv , Aktin administrative  Nr. 000362-5, 
datë 28.03.2019 të Inspektoriatit Shtetëror Shëndetsor Qarku Fier.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339797-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.3948 Prot., datë 12.09.2019 lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “E.G BAILIFF SERVICE” sh.p.k, ku është urdhëruar:  Heqja e 
masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore  
shoqëria “INTERLOGISTIC” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K21605003M,  me administrator 
Edmond Hido, te vendosur me urdherin Nr. 3812 Prot., date 03.09.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356924-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Durres, Km.9, Rruga Dytesore, Nr Pasurie 148/46, Zone 
Kadastrale 2119;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399855-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772BEDDD-0A7B-4207-A64D-8D23BB911F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C9053A-79D1-4D79-9ACD-EDB9671EC452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C36376-4A85-4536-AEB1-9D84EF8B0418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60E9F24-AB93-4FAA-A9AA-79B24D91D7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED047857-0727-4404-968C-AD43D0F0D213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA0626F-B65D-4B1B-A3E0-46395BA8275F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718A6502-5548-4F4C-8163-0F30ACE09ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C69B857-8476-4AFE-BC3A-949D81743845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C69B857-8476-4AFE-BC3A-949D81743845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81CCF13-2416-44E1-8F07-CB6E8855971A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 07.11.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Zona Kadastrale 8340, Pasuria Nr. 5/197;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428298-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
- Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim 
dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. Kryerja e 
veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te ndryshme. Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A532E98-71CA-4DBD-96DA-12A4587A9F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4F54D8-FD45-45FF-A225-7003EBCEA30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4F54D8-FD45-45FF-A225-7003EBCEA30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808A195C-EF98-4F38-9961-972803339D0C


59

importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo lloj pajisje te fushes 
se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat mund te instalohen dhe 
perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te tregtoje apo shese Energjine 
Elektrike te prodhuar prej tyre. Tregtim i mishit te frekset ne ambientet e Market One Stop 
3. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksion siperfaqesh te ndryshme private 
dhe shteterore. Ambalazhim i produkteve ushqimore ne magazine dhe market. Arkivim i 
materialeve te dixhitalizuar nepermjet nje sistemi te integruar, manaxhim te te gjitha 
llojeve te arkivave duke filluar nga transporti i arkivave prane mjediseve arkivuese, 
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbeshtetese per arkivimin e 
dokumentacionit si: baze te dhenash dhe programe arkivimi, manaxhimi fizik i arkivave, 
shperndarjen dhe venien ne dispozicion te kutive te kartonit me qellim arkivimin dhe 
dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja, transporti, ofrimi i 
mjeteve mbledhese te dokumentave per shkaterrim, kuti alumini me sisteme sigurie te larte. 
Manaxhim i dokumentave per shkaterrim, pergatitje dhe monitorim i dokumentave per 
shkaterrim, shkaterrim i dokumentave dhe maieriaieve te arkivuara te marra direki per 
shkaterrim nga klienti. Sherbim konsulence dhe trajnim duke perfshire sherbime ekstra 
mbeshtetese te proceseve te arkivave.")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne 
ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me 
shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te 
ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria 
ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te 
ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te 
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe 
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere 
me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, 
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te 
perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje 
dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te 
kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione 
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te 
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje 
çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, 
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me 
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe 
montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar - 
Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. 
Furnizim dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. 
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Kryerja e veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te 
ndryshme. Te importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo 
lloj pajisje te fushes se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat 
mund te instalohen dhe perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te 
tregtoje apo shese Energjine Elektrike te prodhuar prej tyre. Tregtim i mishit te 
frekset ne ambientet e Market One Stop 3. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe 
rikonstruksion siperfaqesh te ndryshme private dhe shteterore. Ambalazhim i 
produkteve ushqimore ne magazine dhe market. Arkivim i materialeve te 
dixhitalizuar nepermjet nje sistemi te integruar, manaxhim te te gjitha llojeve te 
arkivave duke filluar nga transporti i arkivave prane mjediseve arkivuese, 
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbeshtetese per 
arkivimin e dokumentacionit si: baze te dhenash dhe programe arkivimi, manaxhimi 
fizik i arkivave, shperndarjen dhe venien ne dispozicion te kutive te kartonit me 
qellim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. 
Mbledhja, transporti, ofrimi i mjeteve mbledhese te dokumentave per shkaterrim, 
kuti alumini me sisteme sigurie te larte. Manaxhim i dokumentave per shkaterrim, 
pergatitje dhe monitorim i dokumentave per shkaterrim, shkaterrim i dokumentave 
dhe maieriaieve te arkivuara te marra direki per shkaterrim nga klienti. Sherbim 
konsulence dhe trajnim duke perfshire sherbime ekstra mbeshtetese te proceseve te 
arkivave. Ne fushen e ndertimit te objekteve civile (si banesa individuale, kolektive, 
objekte industriale, bujqesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si 
investitor direkt ose ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te 
ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen 
e bujqesise,financave, kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme 
tregtare me konsigacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te 
ndryshme, tregtim te mallrave te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. 
Oficine/repart per punime hekuri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-444035-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.12.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Plazh-Durres, Nr.13, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8518, Nr Pasurie 39/170/ND-N4;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C251BC5-4091-493E-851E-0BEFB0D0FD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BDCBE2-3C33-4BF0-9271-1396DB20449A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4D047E-93DB-45C4-8924-BC0FB0849440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4D047E-93DB-45C4-8924-BC0FB0849440
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458318-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.01.2020, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Rilindja, Rruga e Durresit, Zona Kadastrale 8350;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trinity Sheshi Rilindja, Rruga e Durresit, Zona Kadastrale 8350;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Rilindja, Rruga e Durresit, Zona Kadastrale 8350, Qendra Tregtare Ring 
Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia, Qendra Tregtare Ring Center, Kati 
0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trinity, Sheshi Karl Topia, Rruga e Durresit, Zona Kadastrale 8350.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Durresit,Zona Kadestrale 8350,Pallati 240.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486845-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.04.2020 per 
miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1428566E-5113-4F41-881E-142706EBBEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A391E89-4A3E-4932-9FAA-61473386BB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81816714-11A1-42F0-AF4E-132C7E5F0892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62DF741-75C0-4C97-928E-19DCA9534C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8BD8C5-952E-4EA1-9F9B-800B229A2137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8BD8C5-952E-4EA1-9F9B-800B229A2137
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lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
- Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim 
dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. Kryerja e 
veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te ndryshme. Te 
importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo lloj pajisje te fushes 
se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat mund te instalohen dhe 
perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te tregtoje apo shese Energjine 
Elektrike te prodhuar prej tyre. Tregtim i mishit te frekset ne ambientet e Market One Stop 
3. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksion siperfaqesh te ndryshme private 
dhe shteterore. Ambalazhim i produkteve ushqimore ne magazine dhe market. Arkivim i 
materialeve te dixhitalizuar nepermjet nje sistemi te integruar, manaxhim te te gjitha 
llojeve te arkivave duke filluar nga transporti i arkivave prane mjediseve arkivuese, 
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbeshtetese per arkivimin e 
dokumentacionit si: baze te dhenash dhe programe arkivimi, manaxhimi fizik i arkivave, 
shperndarjen dhe venien ne dispozicion te kutive te kartonit me qellim arkivimin dhe 
dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja, transporti, ofrimi i 
mjeteve mbledhese te dokumentave per shkaterrim, kuti alumini me sisteme sigurie te larte. 
Manaxhim i dokumentave per shkaterrim, pergatitje dhe monitorim i dokumentave per 
shkaterrim, shkaterrim i dokumentave dhe maieriaieve te arkivuara te marra direki per 
shkaterrim nga klienti. Sherbim konsulence dhe trajnim duke perfshire sherbime ekstra 
mbeshtetese te proceseve te arkivave. Ne fushen e ndertimit te objekteve civile (si banesa 
individuale, kolektive, objekte industriale, bujqesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, 
duke vepruar si investitor direkt ose ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e 
materialeve te ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, 
ne fushen e bujqesise,financave, kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme 
tregtare me konsigacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, 
tregtim te mallrave te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine/repart per 
punime hekuri.")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te 
importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra 
te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te 
pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free 
Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, 
ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I 
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nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te 
prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne 
pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, 
makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te perdoren ose 
me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje , 
administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te 
ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe 
ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare 
apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , 
pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene 
pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, 
keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, 
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo 
dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent 
shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe 
pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin te 
ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice produkte te markes 
"Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar - Restorant 
dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. Qiradhenie 
mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me pakice dhe 
shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim dhe 
instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. Kryerja e 
veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te ndryshme. Te 
importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo lloj pajisje te 
fushes se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat mund te 
instalohen dhe perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te tregtoje apo 
shese Energjine Elektrike te prodhuar prej tyre. Tregtim i mishit te frekset ne 
ambientet e Market One Stop 3. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe 
rikonstruksion siperfaqesh te ndryshme private dhe shteterore. Ambalazhim i 
produkteve ushqimore ne magazine dhe market. Arkivim i materialeve te 
dixhitalizuar nepermjet nje sistemi te integruar, manaxhim te te gjitha llojeve te 
arkivave duke filluar nga transporti i arkivave prane mjediseve arkivuese, 
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbeshtetese per 
arkivimin e dokumentacionit si: baze te dhenash dhe programe arkivimi, manaxhimi 
fizik i arkivave, shperndarjen dhe venien ne dispozicion te kutive te kartonit me 
qellim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. 
Mbledhja, transporti, ofrimi i mjeteve mbledhese te dokumentave per shkaterrim, 
kuti alumini me sisteme sigurie te larte. Manaxhim i dokumentave per shkaterrim, 
pergatitje dhe monitorim i dokumentave per shkaterrim, shkaterrim i dokumentave 
dhe maieriaieve te arkivuara te marra direki per shkaterrim nga klienti. Sherbim 
konsulence dhe trajnim duke perfshire sherbime ekstra mbeshtetese te proceseve te 
arkivave. Ne fushen e ndertimit te objekteve civile (si banesa individuale, kolektive, 
objekte industriale, bujqesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si 
investitor direkt ose ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te 
ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen 
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e bujqesise,financave, kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme 
tregtare me konsigacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te 
ndryshme, tregtim te mallrave te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. 
Oficine/repart per punime hekuri. Tregtimi me shumice e pakice i pajisjeve 
mjekesore e aksesoreve te tyre. Shitje me pakice nepermjet internetit. Transport. 
Transport mallrash dhe shperndarje e mallrave dere me dere.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509970-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.05.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford Transit me targa AA 973 TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513887-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.05.2020 për miratimin e hapjes 
së 13 ( trembëdhjetë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe  AA 380 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe AA 116 YT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy, SAAA72, me targe AA 126 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe AA 312 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe  AA 117 YT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe AA 356 NS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D222234F-5D45-48A9-B2DB-12D59C4FCA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9E12F8-875C-411A-AB3F-687EC3F3E7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B26946C-ADAC-4CF2-B8A9-EC0E3075E36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B26946C-ADAC-4CF2-B8A9-EC0E3075E36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC37A68C-A191-4A64-9D89-0A50BA550C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC604FC4-5489-4C5A-B86B-4F8556B7D7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1486CC-B213-46CD-A2D8-5E9DDBBC2775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1486CC-B213-46CD-A2D8-5E9DDBBC2775
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe AA 235 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe RE 8430 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe AA 376 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy, SAAA72, me targe AA 719 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe TR 2317 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe AA 724 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe TR 2325 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516939-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2020, ku eshte vendosur, 
emerimin si auditues ligjor te shoqerise Euro - audit consultancy co SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) K82403001L, me administrator audituesin ligjor Paqesor Qato, si dhe 
audituesin ligjor personin fizik z. Armand Hasko, i pajisur me NUIS (NIPT) L31404018E, 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520390-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.06.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe RE 8430 T;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6C5DEB-5009-4322-8CAE-39056B945C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386D2A22-6A5A-462B-B846-41E3AFFDDDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386D2A22-6A5A-462B-B846-41E3AFFDDDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88433B7-5DDE-490E-BE0D-F97D1245BBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6498FEC0-31A1-4A46-BF31-250346CC6A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6498FEC0-31A1-4A46-BF31-250346CC6A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A15B76-D635-4DDA-AFD9-73855F2BF7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B77A73D-CD5B-4214-AE2A-C69A2B52EC06
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530212-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Plazh /13, pasuria nr.39/170/ND-N3, Zona kadastrale 8518;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575219-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isida Guçe")                      Nga data "11/08/2020             
Ne daten "11/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Edmond Hido")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576302-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te veteam, date 11.08.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit Brunilda Stefa per hartimin e raportit per rritjen e 
kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 13.08.2020. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te veteam, date 14.08.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Hido")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D0BB98-BA5D-4EE0-A78C-0BD9A16CEB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D0BB98-BA5D-4EE0-A78C-0BD9A16CEB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A96594B-A060-4BE6-920B-DF61D264A99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB98619-CD2D-4108-9708-2EBFFF645A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB98619-CD2D-4108-9708-2EBFFF645A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B08529-6A4B-43E6-987E-5E6E2E75CBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9E4E72-C1B4-473D-A8C4-BF2EABAB7E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C6B3D6-5447-4B75-8967-2E636F016297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C6B3D6-5447-4B75-8967-2E636F016297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF595327-E03F-49C6-9124-71A965B6BEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1005739-9429-42EE-BC58-7B6C469F1488
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611126-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise.pdf
LEVIZJA E KAPITALIT 1.xlsx
CASH FLOW ILOG L.xlsx
Raporti i ecurise.pdf
qkr pasqyra 11.xlsx
Gjoba.pdf
Vendim ortaku.pdf
Raporti i ecurise.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e t� ardhurave dhe t� shpenzimeve) sipas natyres 
(7).xlsx

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618263-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9737C968-B679-4183-A888-3F1BDEAADB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862428D2-FF27-4C6F-B062-78BD4718BE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C67377C-98F5-41B4-A896-BD3E70EBFAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEF148F-228A-4936-B28B-E869D1A4E007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEF148F-228A-4936-B28B-E869D1A4E007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCF3731-901F-4815-A502-30BF4FD4C06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB13A80F-3EFF-4300-8742-14316F0600C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3070BE8-4E83-41F2-AF89-96858957F767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEB77DF-D83B-48D2-887D-8EA1A60BB12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C5123D-61D5-4129-A933-3F0D657B061E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F40309-1492-42AD-8D2A-A300B04B5CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49018B71-04C7-4E43-BDD1-FB7FCE51E976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA9CD65-CBCE-41BD-B3CE-ADD76E0178AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A43ABD-781C-455F-8BDF-2F0887716CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D3C973-4FD8-4F16-AE89-498AAD5CA24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47EC63A-90C7-487A-8131-7EEF9C37D1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47EC63A-90C7-487A-8131-7EEF9C37D1A5
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veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar 
- Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim 
dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. Kryerja e 
veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te ndryshme. Te 
importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo lloj pajisje te fushes 
se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat mund te instalohen dhe 
perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te tregtoje apo shese Energjine 
Elektrike te prodhuar prej tyre. Tregtim i mishit te frekset ne ambientet e Market One Stop 
3. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksion siperfaqesh te ndryshme private 
dhe shteterore. Ambalazhim i produkteve ushqimore ne magazine dhe market. Arkivim i 
materialeve te dixhitalizuar nepermjet nje sistemi te integruar, manaxhim te te gjitha 
llojeve te arkivave duke filluar nga transporti i arkivave prane mjediseve arkivuese, 
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbeshtetese per arkivimin e 
dokumentacionit si: baze te dhenash dhe programe arkivimi, manaxhimi fizik i arkivave, 
shperndarjen dhe venien ne dispozicion te kutive te kartonit me qellim arkivimin dhe 
dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja, transporti, ofrimi i 
mjeteve mbledhese te dokumentave per shkaterrim, kuti alumini me sisteme sigurie te larte. 
Manaxhim i dokumentave per shkaterrim, pergatitje dhe monitorim i dokumentave per 
shkaterrim, shkaterrim i dokumentave dhe maieriaieve te arkivuara te marra direki per 
shkaterrim nga klienti. Sherbim konsulence dhe trajnim duke perfshire sherbime ekstra 
mbeshtetese te proceseve te arkivave. Ne fushen e ndertimit te objekteve civile (si banesa 
individuale, kolektive, objekte industriale, bujqesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, 
duke vepruar si investitor direkt ose ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e 
materialeve te ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, 
ne fushen e bujqesise,financave, kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme 
tregtare me konsigacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, 
tregtim te mallrave te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine/repart per 
punime hekuri. Tregtimi me shumice e pakice i pajisjeve mjekesore e aksesoreve te tyre. 
Shitje me pakice nepermjet internetit. Transport. Transport mallrash dhe shperndarje e 
mallrave dere me dere.")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre 
tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe 
pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje 
veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka 
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te 
ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te 
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saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe 
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere 
me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, 
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te 
perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje 
dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te 
kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione 
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te 
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje 
çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, 
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me 
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise etj Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe 
montimin te ketyre pajisjeve.Te shese (tregtoje) me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafon". Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Bar - 
Restorant dhe Hoteleri Turizem. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme. 
Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te ndryshme. Te bleje dhe te shese me 
pakice dhe shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. 
Furnizim dhe instalim i pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit profesinal. 
Kryerja e veprimtarise se agjensise doganore. Te kryeje sherbime printimi te 
ndryshme. Te importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose merret me cdo 
lloj pajisje te fushes se Energjive te Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat 
mund te instalohen dhe perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e saj, si dhe te 
tregtoje apo shese Energjine Elektrike te prodhuar prej tyre. Tregtim i mishit te 
frekset ne ambientet e Market One Stop 3. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe 
rikonstruksion siperfaqesh te ndryshme private dhe shteterore. Ambalazhim i 
produkteve ushqimore ne magazine dhe market. Arkivim i materialeve te 
dixhitalizuar nepermjet nje sistemi te integruar, manaxhim te te gjitha llojeve te 
arkivave duke filluar nga transporti i arkivave prane mjediseve arkivuese, 
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbeshtetese per 
arkivimin e dokumentacionit si: baze te dhenash dhe programe arkivimi, manaxhimi 
fizik i arkivave, shperndarjen dhe venien ne dispozicion te kutive te kartonit me 
qellim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. 
Mbledhja, transporti, ofrimi i mjeteve mbledhese te dokumentave per shkaterrim, 
kuti alumini me sisteme sigurie te larte. Manaxhim i dokumentave per shkaterrim, 
pergatitje dhe monitorim i dokumentave per shkaterrim, shkaterrim i dokumentave 
dhe maieriaieve te arkivuara te marra direki per shkaterrim nga klienti. Sherbim 
konsulence dhe trajnim duke perfshire sherbime ekstra mbeshtetese te proceseve te 
arkivave. Ne fushen e ndertimit te objekteve civile (si banesa individuale, kolektive, 
objekte industriale, bujqesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si 
investitor direkt ose ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te 
ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen 
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e bujqesise,financave, kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme 
tregtare me konsigacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te 
ndryshme, tregtim te mallrave te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. 
Oficine/repart per punime hekuri. Tregtimi me shumice e pakice i pajisjeve 
mjekesore e aksesoreve te tyre. Shitje me pakice nepermjet internetit. Transport. 
Transport mallrash dhe shperndarje e mallrave dere me dere. Aktiviteti në Baret 
Trinity do te ushtrohet 24 ore ne 7 ditë të javes.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627924-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.9015 Prot, date 01.12.2020, "Urdher 
për Venien e Sekuestros Konservative",  lëshuar nga Zyra Permbarimore "E.G BAILIFF 
SERVICE", protokolluar nga QKB me Nr.10927 Prot, date 02.12.2020, ku është 
urdheruar: Qendra Kombetare e Biznesit te vendose amsen e sekuestros mbi kuotat apo 
aksionet qe zoteron pala debitore shoqeria "Interlogistic" shpk me NIPT K21605003M, me 
qellim moskryerjen e veprimeve qe kane per qellim tjetersimin e subjektit juridik ose 
pakesimin e pasurise se tij.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632074-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Isida Guçe nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Edmond 
Hido. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Hido")                      Nga data 
"11/12/2020             Ne daten "11/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Isida Guçe")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633127-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29B70C6-9CEA-478A-9C28-6B55C0167CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29B70C6-9CEA-478A-9C28-6B55C0167CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5C7916-A3BE-4FE3-B40D-84D7A4034011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642DF0C6-211B-424C-ABB1-C90F8E3C745A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FA7665-1E52-4613-A478-BBC6F0CACD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60014189-895F-426B-9917-5987E47436A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60014189-895F-426B-9917-5987E47436A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98D0796-C4BB-4BF4-B841-C87B6693B0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A34BF3-2A86-4185-8758-DBFF10F7FCCC


71

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.9895 Prot, date 14.12.2020, "Urdher 
për Heqjen e Sekuestros Konservative",  lëshuar nga Zyra Permbarimore "E.G BAILIFF 
SERVICE", protokolluar nga QKB me Nr.11426 Prot, date 16.12.2020, ku është 
urdheruar: Qendra Kombetare e Biznesit te heqe masen e sekuestros mbi kuotat apo 
aksionet qe zoteron pala debitore shoqeria "Interlogistic" shpk me NIPT K21605003M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638830-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 29.12.2020 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Transit Courier Van AA 461 SY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy TR 9361 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy AA 153 FK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678172-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.03.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese Inter BBK Auditing SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696489-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 04.05.2021 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C4BE3B-2679-494E-ADD6-695B255A9C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB603D3C-B58F-4F5D-B658-24E291A3CE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C8075D-221F-48C2-A890-719DCBF87505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C8075D-221F-48C2-A890-719DCBF87505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36D04AE-5072-47B2-A68A-9AB559AD622D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1229C51-348B-48DD-852F-03876EC3E191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1229C51-348B-48DD-852F-03876EC3E191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC24413-933E-403A-9BDC-52EFA405DEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E466FB2E-4E07-428D-8285-8999CE05D4D7
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga e Kosovareve, Zona Kadastrale 8270, godina nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698665-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.05.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashakiake nr.10, Rruga e Kavajes, ZK.8380, Nr.pasurie 1/395, godine 5-
kateshe, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706499-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5041200151, dt.21.05.2021 per 
hapjen e 8(tete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 053 BM Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 978 BL Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 076 BM Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 054 BM Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 691 AF Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 471 BL Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 951 BL Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C32E34C-10BA-47B6-91CF-A8E83B264948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C32E34C-10BA-47B6-91CF-A8E83B264948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CFEDB8-BDBF-4D6F-8B72-E09524FC1769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7B2697-69C4-452D-8C58-E312ADEAA31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4774F6CF-A2E1-4F43-87DE-059DA55B5903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4774F6CF-A2E1-4F43-87DE-059DA55B5903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F8792D-F536-4CCF-AD63-97E608A775F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB046645-EFCD-472C-85A5-AE12F9B515AE
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AB 052 BM Ford Transit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708235-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 25.05.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Rilindja, Rruga e Durresit, Zona Kadastrale 8350, Qendra Tregtare Ring Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712925-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.06.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati Shallvareve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720780-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 14.06.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Kavajes, Zone Kadastrale Nr.8250, Numer pasurie 2/309, 2/276, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB688B0-0D7B-4CAB-BA53-0009EEC45D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBC0C73-12CE-45D9-8167-8E19D2FB1DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2321B798-80A4-4A81-A09E-DF81E89C2CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2321B798-80A4-4A81-A09E-DF81E89C2CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5DC58F-3706-4F59-BFE3-1B1B8DCDA5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93071B5-BDFC-445E-A8A4-2655CEE2E857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12046CB0-DA66-40D3-B1A5-9AE01BAEB761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12046CB0-DA66-40D3-B1A5-9AE01BAEB761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4C62D4-14EB-4683-9826-51F15F6894A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44291D05-9B4E-48AE-9528-8F024A2FC2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4241AF2E-F6FF-4AAE-BC9F-F139446D92D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4241AF2E-F6FF-4AAE-BC9F-F139446D92D7
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Supermarketi "One Stop 3", Kati Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739427-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.07.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferid Xhajko, Godine 6 kateshe, Kati i-re (Prane ish Restorant Durresit, ne krah te Tirana 
Bank);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766169-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
2020 Shenime ILOGqkb.pdf
Raporti i drejtimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport ecurieelog.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim kapitali.pdf
Report of payments made to public institutions.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti jofinanciar.pdf

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852744-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D434922D-D3F6-46C2-AC7A-56D85B548D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D434922D-D3F6-46C2-AC7A-56D85B548D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA609D2D-60B7-443A-AA50-CF274DB91212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46237231-8D6A-4B77-A1EC-EFEC0960FBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E203712-CA46-44FF-8F85-13BBB36AF4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C35DB0C-06AA-45B8-AA25-B768DD2977B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C35DB0C-06AA-45B8-AA25-B768DD2977B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3454F17-6318-4E1F-AEEA-DA478EBDEBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A7171-0131-40F5-B9EE-FE582160E2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E519A1-A1FE-42D0-AB8F-5A2E89C60146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE19BC9F-25E8-4520-8161-837B6545ADDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57699F32-789F-469D-8B12-3F7EB1D45846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC2D6FC-FA23-4792-AFD4-54CEB73D85F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC50730B-74B0-487E-8DAC-573254B06E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B862F04-8AE0-4CF4-B051-26E84729928A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73920005-2A24-4A78-BF18-809FDCD623F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CBF12F-A518-4A33-B324-87EEA01F0CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDD33B1-5A08-49C4-9485-49E24663D11E
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen CADDY TR 5782 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy TR 6343 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen CADDY TR 5783 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864982-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.02.2022 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Robert Shvarc, Pallati Nr. 81, Hyrja 12, Kati i 1-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine 3 -kate ndodhur ne Rrugen Karl Gega, Hyrja nr.1, Nr Pasurie 6/74+1-1, zona 
Kadastrale nr.8340;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati 343, Nr Pasurie 1/379, Zone kadastrale 8140;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48590ADD-B982-418C-99C2-352044CE814B
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFF6B55-443B-41EC-AACB-DF7A952ED996

